
ESTADO DO MARANHÃO 
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 

CNPJ: 23.697.857/0001-08

JUNTADA DE PROPOSTAS DE PREÇOS

Junto aos autos do Processo Licitatório n° 015/2022, na modalidade 
DISPENSA DE LICITAÇÃO, as propostas de preços para o presente certame.

São Luís Gonzaga do Maranhão - MA, em 23 de Agosto de 2022.

rarcísio Ráimundp Moreira Duarte 
Presidente CPL/CMSLG

Avenida João Pessoa, n° 33, Centro -  São Luís Gonzaga do Maranhão -  MA.



ESTADO DO MARANHÃO 
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 

CNPJ: 23.697.857/0001-08

Processo Administrativo n° 0204/2022 
Modalidade: Dispensa n° 015/2022 
Tipo: Menor Preço por ítem

Objeto: Contratação de empresa na prestação de serviços de 
assistência técnica para manutenção preventiva e corretiva dos 
Equipamentos de Rede e Informática (microcomputadores, nobreaks, 
impressoras, monitores, roteadores, switch, etc.) da Câmara Municipal 
de São Luís Gonzaga do Maranhão - MA.

Proposta da Empresa:
P L MENDES FERREIRA

CNPJ: 40.486.922/0001-75

Avenida João Pessoa, n° 33, Centro -  São Luís Gonzaga do Maranhão -  MA.



r

4kPH4 Tech
Scljçòas em Wormáüca

1

ALPHA TECH
Soluções em Informática 

Rua da lgreja: 186 - Centro 
CNPJ: 40.486.922/0001-75

atechinfor7@aamii.com 
Fone (99) 98431-2252 

São Luis Gonzaga do Maranhão

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM DESCRIÇÃO QUANT UNID V.UNIT V. TOTAL

>
1

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA 
TÉCNICA PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E 
CORRETIVA DOS EQUIPAMENTOS DE REDE E 
INFORMÁTICA (MICROCOMPUTADORES, 
NOBREAKS, IMPRESSORAS, MONITORES, 
ROTEADORES, SWITCH, ETC) DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE SÃO LUIS GONZAGA DO 
MARANHÃO - MA.

4 MÊS R$ 3.500,00 R$ 14.000,00

São Luis Gonzaga do Maranhão 23/08/2022

P L MENDES FERREIRA 
CNPJ: 40.486.922/0001-75 

Pedro Lucas Mendes Ferreira 
Sócio Gerente

mailto:atechinfor7@aamii.com

